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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Rata	kredytu* tylko	1	229	zł

Powierzchnia 46	m2

Cena/m2 4	950	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 5	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 420	zł

Piwnica Tak

OFERTA	ZAREZERWOWANA	UMOWĄ	PRZEDWSTĘPNĄ.

LOKAL	MIESZKALNY	NA	OSIEDLU	SŁONECZNYM	W	GORZOWIE	WLKP.	

Zadbane	3	–	pokojowe	mieszkanie	o	pow.	użytkowej	46,26	m2,	zlokalizowane	na	V	piętrze	w	wysokim
bloku	z	windą	przy	ulicy	Gwiaździstej.

Na	46,26	m2	powierzchni	użytkowej	składają	się:
-	pokój	z	aneksem	kuchennym
-	salon,
-	sypialnia,
-	łazienka	z	wc,
-	przedpokój.
Dodatkowo	balkon	oraz	piwnica.

Mieszkanie	słoneczne,	wystawa	okien	od	strony	poł.	–	wsch.	 (pokój	z	aneksem	kuchennym)	oraz	poł.	–
zach.	(salon	oraz	sypialnia).	
Lokal	w	stanie	bardzo	dobrym,	odremontowane	podłogi	 (wylewka	oraz	panele),	okna	PCV,	mieszkanie
bardzo	czyste	 i	zadbane.	Nieruchomość	stanowi	bardzo	dobrą	ofertę	zarówno	 jako	własne	mieszkanie
lub	inwestycja	pod	wynajem.	

Budynek	 odświeżony	 (przeprowadzona	 termomodernizacja	 wraz	 z	 odremontowaniem	 elewacji	 oraz
klatki	schodowej).	Budynek	wyposażony	w	monitoring	oraz	zmodernizowany	domofon.	
Opłaty	eksploatacyjne	w	wysokości	ok.	420	zł	(w	zależności	od	ilości	zamieszkujących	osób),	ogrzewanie
oraz	podgrzanie	wody	z	sieci	miejskiej.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Słoneczne	-	229	000	zł



Możliwość	pozostawienia	pełnego	umeblowania	widocznego	na	zdjęciach.
Nieruchomość	wolna	od	obciążeń.

Szybki	termin	przekazania.
Cena	do	negocjacji.
Zapraszam	na	prezentację.

ZAPEWNIAMY	BEZPŁATNĄ	POMOC	W	UZYSKANIU	KREDYTU	Z	SZEROKIEJ	OFERTY	PONAD	25	BANKÓW	-
GWARANCJA	NAJLEPSZEJ	OFERTY.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


